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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Sağlık Bakanı
yazılı olarak cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim.

tarafından

Burhanettin KOCAMAZ

Mersin Milletvekili

Mersin Şehir Hastanesi’ne ulaşim konusunda yaşanan sorunlar devam

etmektedir. Şehir hastanesinin hizmete açılması ile birlikte Mersin Devlet

Hastanesi de hizmete kapatılmıştır. Kimi zaman 2-3 araç değiştirerek ancak
gidilebilen Mersin Şehir Hastanesi’nde hastalar bazı muayene ve ameliyat
randevusu konusunda da büyük sorun yaşamaktadır.

Yeni Tarsus Devlet Hastanesi de bütün karşı duruşlara rağmen inatla tıpkı
Şehir Hastanesi gibi merkeze çok uzak ve trafiğin yoğun olduğu bir yere
yapılmıştır. Yeni Tarsus Devlet Hastanesi’nin hizmete açılmasıyla birlikte eski

hastane hizmete kapatılmış, 6-7 yıldır atıl duruma düşmüş ve çürümeye
terkedilmiştir.

Tarsus halkı, daha kolay ulaşabildikleri eski Tarsus Devlet Hastanesi’nin

poliklinik hizmeti vererek, yeni hastanenin yükünü hafifletmesini talep
etmektedir.

Bu bilgiler ışığında;

1. Kapısına kilit vurularak kapatılan, 6-7 yıldır atıl duruma düşmüş ve

çürümeye terkedilmiş olan Tarsus eski Devlet Hastanesi’ni poliklinik
hizmetine açarak Tarsus halkının taleplerini karşılamayı ve böylece yeni
Tarsus Devlet hastanesinin yükünü hafifletmeyi düşünüyor musunuz? Bu

konuda bir çahşmamz var mıdır?

2. Mersin Şehir Hastanesi’nde bazı muayene, yatış ve tetkikler için çok ileri

tarihlere ve hatta aylar sonrasına randevu verilmesi hastalan mağdur
etmektedir. Bu konuda bize gelen şikayetler artmıştır. Hastalara çok ileri
tarihlere muayene, yatış ve tetkik randevusu verilmesinin başlıca sebepleri
nelerdir? Bu sebepleri ortadan kaldırmayı düşünüyor musunuz? Bu konuda

bir çalışmanız var mıdır?
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3. Şehir hastaneleri endeskopi ve kolonoskopi gibi tetkikler için hastalara tam
bir yıl sonrasma randevu vermeye başlamıştır. Bu nedenle, hastalarm sağlık
ve poliklinik hizmetlerine zamanında ve yeterli derecede ulaşımlarım
sağlamak amacıyla şehir hastaneleriyle birlikte Mersin başta olmak üzere
Türkiye genelinde kapatılan eski devlet ve eğitim hastanelerini yeniden
hizmete açmayı düşünüyor musunuz? Bu konuda bir çalışmamz var mıdır?


